
Decyzja nr 29/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Piaski 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu  

w Leśnictwie Dobrapomoc i Siedlec 

Zn. spr.: ZG.7100.14.2021 

 

Na podstawie art. 35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku (tekst jednolity Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1463, z późn. zm.) w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z planowanymi zabiegami agrolotniczymi ograniczającymi liczebność szkodników 

pierwotnych drzewostanów dębowych, wprowadzam w terminie od dnia 1 czerwca 2021 roku  

do dnia 10 czerwca 2021 roku okresowy zakaz wstępu do lasu na terenie Leśnictwa 

Dobrapomoc i Siedlec, zgodnie z załączoną mapą.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1.06.2021 r. 

 

 

Załącznik: 

1. Mapa pola zabiegowego 

Do wiadomości i stosowania: 
 Zastępca Nadleśniczego 
 Główna Księgowa 
 Leśnictwa – 14 egz. 
 Inżynier nadzoru – 2 egz. 
 Dział gospodarki leśnej  - 2 egz. 
 Straż Leśna  
 a/a 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 
 

 


		2021-05-28T10:25:06+0200
	Wojciech Kazberuk radca prawny


		2021-05-28T11:23:27+0200
	Tomasz Kwieciński; Nadleśnictwo Piaski




